
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Минобрнауки России)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИПРЭ РАН) ___________________________

«31» октября 2022 г. Санкт-Петербург

«О зачислении в аспирантуру на 2022/2023 учебный год»

Во исполнение Положения о подготовке научных и научно-педагогических кадров в 
аспирантуре в РФ от 30.11.21 г. №2122 и решения Ученого совета от 11 апреля 2022 г. 
Протокол №4 и решения Приемной комиссии от 31 октября 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в аспирантуру (очная форма обучения)

Звереву Елену Викторовну,
Лосина Леонида Андреевича,
Любина Марка Аркадьевича,
Орлова Павла Евгеньевича,
Перекреста Олега Игоревича,

сроком на три года с 01 ноября 2022 г. по 31 октября 2025 г. по направлению 
подготовки 38.06.01 Экономика по научной специальности 5.2.3. Региональная и 
отраслевая экономика. Назначить и утвердить на Ученом совете научных 
руководителей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № 123

ВРИО директора Института Л.В. Дорофеева




